
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

 22.01. 2021 года         № 1  

  

Об утверждении   административного   регламента  

предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

муниципальной услуги  «Информирование населения  об   

ограничениях   использования   водных   объектов  общего 

пользования,  расположенных на территории  Вышнее 

Ольшанского сельского  поселения Должанского района  для 

личных и бытовых нужд» 

     В целях реализации положений Федерального закона № 131-ФЗ от  

06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Устава Вышнее Ольшанского сельского  поселения 

Должанского района, администрация Вышнее Ольшанского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

       1. Утвердить прилагаемый  Административный   регламент  предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги «Информирование 

населения  об   ограничениях   использования   водных   объектов  общего пользования, 

расположенных на территории Вышнее Ольшанского сельского  поселения Должанского 

района, для личных и бытовых нужд.  

        2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Должанского района.  

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

  

  

 

Глава Вышнее Ольшанского сельского поселения        Ю.А.Долгих 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


